
Zarządzenie Nr 252/2025 

z dnia 01.12.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

 

w sprawie:  uchylenia Zarządzenia Nr 144/2025 z dnia 11.07.2025 r. w sprawie przeprowadzenia 

egzaminu z języka polskiego / angielskiego dla kandydatów ubiegających się  

o przyjęcie na studia prowadzone w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach 

 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie Nr 144/2025 z dnia 11.07.2025 r. w sprawie przeprowadzenia egzaminu  

z języka polskiego / angielskiego dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie na studia 

prowadzone w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach. 

 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

                          prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów, 

− Kanclerz, 

− Z-ca Kanclerza ds. Dydaktyczno - Informatycznych, 

− Kwestor, 

− Dział Rekrutacji i Świadczeń, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− Studium Języków Obcych, 

− a/a. 


